Врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Извршителот Каролина Таневска од Прилепја врши следната:

ЈАВНА ОБЈАВА

[bookmark: _GoBack]Се повикуваат лицата  кои како соспственици имаат право на првенствено купување на зградата имотен лист бр.8630 КО Прилеп на Кп.бр.10706, Н.Карев 37 и граничат со земјиште под зградата на Кп.бр.10706, во м.в. Н.Карев 37 да учествуваат на продажбата на недвижностите закажана за ден 05.09.2024 година во 13,00 часот канцеларијата на Извршителот КаролинаТаневска од Прилеп бул. ,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп, која продажба се одржува согласно Заклучок за усна јавна продажба И.бр. 292/20.

